smlouvy 

doplňuje zcela nový odstavec, který zní následovně: 

„2e. V únoru 2026 bude pro zajištění plnění smlouvy během rozpočtového provizoria z celkové 
roční výše plnění 19 000 000,- Kč s DPH poskytnuta zhotoviteli 1/12 celkové finanční alokace 
tj. 1 583 333,- Kč s DPH, slovy: jeden milion pětset osmdesát tři tisíc třistatřicettři korun 
českých, a to na základě splnění podmínek stanovených touto smlouvou. V rámci dílčích 
činností, jejich výstupů a kalkulace rozsahu prací specifikovaných pro rok 2026 ve formě 
úkolových listů v příloze č. 4 této smlouvy budou za únor 2026 zajištěny nezbytné činnost